Proc. Leg. nº 2610/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1560/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Serviço de Tapa Buraco na Rua João
Bissoto Filho – próximo ao nº 368.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Edson Secafim que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Indico que seja encaminhado à Secretaria Competente,

solicitando que seja efetuado serviço de tapa buraco na Rua João Bissoto Filho,

próximo ao nº 368.

Justificativa
Esse vereador foi procurado por moradores do local que

reclamam que os três buracos estão cada vez maiores e que os motoristas estão

sendo obrigados a transitarem pelo contra mão para desviar.

Valinhos, 6 de maio de 2025.

AUTORIA: EDSON SECAFIM

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PU64H98TVS7MBC9S
		2025-05-06T11:20:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura